ANNO: 1932

DESCRIZIONE: misure cm 21 x 31, 6 fogli scritti a macchina e uniti con uno spillo.

BREVI NOTE: Rituale delle preghiere e racconto dettagliato dei primi tre giorni del pellegrinaggio a Monte, mancano i fogli del quarto giorno dedicato al ritorno.

E' una relazione dettagliata con tutte le preghiere, le soste e i riti che si svolgono, ci sono vari riferimenti a luoghi e alle modalità di organizzazione del pellegrinaggio.

Forse è una risposta alle accuse avanzate dal Can. Pennisi su alcune presunte irregolarità.

TESTO

*Dopo la Messa dell'Angelo il Rettore e il Priore chiamano a raccolta intorno all'altare chi deve partire per la Compagnia e il Priore intona il responsorio*

*Si vis habere omnia,*

*Mundum, carnemque vincere:*

*et Daemones contere*

*Michaelem pie invoca;*

*Suis cedunt imperio*

*Cuncta creata illico;*

*Nam Deus ipse voluit*

*per ipsum in coelo vincere.*

*Summan profecto Triadem*

*nam ipse primo coluit:*

*Christi, Matrisque solium*

*eius defendit insuper.*

*Gloria Patri etc.*

*Antifona: Multa magnalia de Michaeli Archangelo, qui fortis in proelio fecit victoriam;*

*Sancte Michael Arcangele defende nos in praelio.*

*Ut non pereamus in tremendo iudicio.*

*Oremus: Laetetur Ecclesia tua, Deus, Beati Archangeli Michaelis confisa subsidiis:*

*atque eius meritis gloriosius et devota permeneat, et secunda consistat. Per Christum*

*Dominum nostrum. Amen*

*(L'Arciprete benedice i rosari e gli scapolari con la figura di San Michele)*

*V Adiutorium nostrum in Nomine Domini:*

*R qui fecit coelum et terram;*

*v redemisti nos Domine in Sanguine tuo,*

*R et facisti nos Deo nostro Regnum;*

*V te ergo, quaesumus, tuis famulis subveni,*

*R quos pretioso Sanguine redemisti;*

*V Domine exaudi orationem meam,*

*R et clamor meus ad te veniat;*

*V Dominus Vobiscum,*

*R et cum spiritu tuo.*

*Oremus: Omnipotens et Misericors Deus, qui propter eximiam Charitatem tuam, qua dilexisti nos, Filium tuum Unigenitum Dominum Nostrum Jesus Christum de Coelis in terram descende et de Beatissimae Virginis Mariae Dominae nostrae Utero Sacratissimo, Angelo nuntiante, Carmen suscipere voluisti ut nos eriperes de potestate Diaboli; obsecramus immensam Clementiam tuam, ut has Coronas in honorem, benedicas et sanctifices eisque tantam infundas Virtutem Spiritus Sancti Per eundem Christum Dominum nostrum.*

*Amen*

*Oremus: Pater et omnipotens Deus obsecramus clementiam tuam ut hoc genus vestimenti in signum devotionis fidelium erga salutis nostrae pretium constituti benedicere et sanctificare digneris; ut quicumque eo usus fuerit induere meretur euntur eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum; qui tecum vivit, et regnat in unitate etc. AMEN*